様式第１号
豊　明　市　長　殿
令和　　年　　月　　日

公募型プロポーザル参加表明書

豊明市立学校給食センター統合再整備等アドバイザリー業務委託に係る公募型プロポーザルへの参加を、下記のとおり表明します。

記

	提案者
	事業者名

	代表者職・氏名
	印

	本社所在地

	担当部署
	所在地

	担当部署名

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※参加表明書は、令和5年11月15日(水)午後5時までに提出してください。

【提出先】
豊明市教育委員会　新給食センター準備室
　〒４７０－１１１２
　愛知県豊明市新田町子持松前２番地１
　　（豊明市立学校給食センター 中央調理場内）
　　電　話　：０５６２－９２－５７３０
　ＦＡＸ　：０５６２－９２－９４８６
　Ｅメール： shinsenta@city.toyoake.lg.jp